
Herhangi bir gıdaya alerjiniz varsa lütfen servis personelini bilgilendirin.

Mutfağımızda hazırlanan yiyecekler belirtilen alerjenleri içerir.
Hiçbir ürünün %100 alerjen içermediğini garanti edemeyiz.

Sert kabuklu meyveler

Gluten içeren ürünler

Yer fıstığı ve yer fıstığı ürünleri

Soya veya soya sosu

Kükürt dioksit ve sülfürler,
acı bakla ve acı bakla ürünleri

Susam tohumları ve susam ürünleri

Kereviz ve kereviz ürünleri

Hardal ve hardal ürünleri

SELF SERVİS
“Click here to English”

https://omminn.com/files/omminn_kafe_EN_2025.pdf


Scrambled
Tofu Scramble ve  
Ekşimayalı Ekmek.

Menemen
Tofulu Menemen.

Bolonez Soslu 
Makarna

Dumpling
Çin Mantısı, Chilli Crunch Sos 
ve Soya Sosu.

Mantı
Mercimekli Mantı, Domates 
Sos ve Bitki Bazlı Sarımsaklı 
Yoğurt Sos.

OMM Sebzeli Pizza
Domates Sos, Bitki Bazlı 
Peynir, İstiridye Mantarı, 
Brokoli ve Soğan.

OMM Zeytinli Pizza
Domates Sos, Bitki Bazlı 
Peynir, Siyah Zeytin ve  
Çeri Domates.

Çıtır Mantar 
Burger
Tempura İstiridye Mantarı, 
Coleslaw, Marul ve  
Ranch Sos.

Hamburger
Bitki Bazlı Hamburger Köftesi, 
Peynir Sos, Karamelize 
Soğan ve Salatalık Turşusu.

Soğuk Sandviç
Zeytin Ezmesi, Acuka, Bitki 
Bazlı Beyaz Peynir, Kuru 
Domates ve Kapya Biber.

Güne Başlarken
Fix Kahvaltı
Salatalık, Çeri Domates, 
Bitki Bazlı Beyaz Peynir, 
Börek, Mercimek köftesi, 
Meyve, Acuka, Fındık 
Kreması, Reçel, Zeytin 
Çeşitleri, Fırın Patates, 
Simit ve Ekşimaya Ekmek.
 

Patates Kızartması
Ev Yapımı Mayonez  
ile Birlikte.

Haftanın Çorbası

Sebzeli Tofu 
Dürüm
Scrambled Tofu, Küp 
Patates, Karamelize Soğan 
ve Sebzeler.

Börek Tabağı
Patatesli ve 
Sebzeli Börek.

Beluga Mercimekli 
Bowl
Beluga Mercimek,  
Köz Biberli Humus,  
Nane Pesto, Brokoli, 
Mevsim Yeşillikleri.
 
Maş Fasulye ve 
İstiridye Mantarlı 
Bowl
Maş fasulyesi, Humus, 
İstiridye mantarı, Izgara 
Fasulye, Mevsim Yeşillikleri 
ve Vişne sos.

Lahmacun
Sumaklı Soğan ve Mevsim 
Yeşillikleri. (2 adet servis 
edilir.)

500 TL
Tek Kişi

950 TL
İki Kişi

150 TL

170 TL

120 TL 230 TL

150 TL
220 TL

270 TL

350 TL

370 TL

285 TL

300 TL

210 TL

250 TL

260 TL

270 TL

300 TL

230 TL

50 TL 200 TL

190 TL 200 TL

250 TL

220 TL

180 TL

210 TL

Gün Boyu

Tatlı
Kurabiye 
 
Hurmalı Kek

Havuçlu Kek

Brownie
 

Çikolatalı Mouse

Tiramisu

Meyveli Pasta 
 
Meyve Tabağı



Türk Kahvesi 

Double Türk Kahvesi

Demleme Çay

Demleme Fincan Çay 

Bitki Çayı (Soğuk / Sıcak)

Taze Portakal Suyu

Meyveli Smoothie 

Espresso

Americano

Filtre Kahve

Cappuccino

Cortado

Flat White 

Latte

Macchiato

Sıcak Çikolata 

Karamel Latte

Mocha 

Cold Brew

Ice Americano

Ice Latte

Alkolsüz İçecekler
120 TL

140 TL

130 TL

170 TL

160 TL

160 TL

180 TL

160 TL

175 TL 

190 TL

190 TL 

140 TL 

140 TL

180 TL 

 

110 TL

195TL 

50 TL 

70 TL 

150 TL 

170 TL 

250 TL
Su 0.33 lt 

Su 0.75 lt

Soda

Churcill

Coca - Cola

Gazoz

50 TL

80 TL 

70 TL

90 TL

110 TL

110 TL

Miller 33 cl

Efes Malt 50 cl

Tuborg Gold 50 cl

Bomonti Filtresiz 50 cl

Carlsberg 50 cl

Efes Glutensiz 50 cl

Alkollü İçecekler
Bira

250 TL

250 TL

260 TL

270 TL

270 TL

290 TL
Gordon’s

Bombay

Tanquary

Hendrick’s

Cin
240 TL

280 TL

280 TL

520 TL

Smirnoff 

Absolut

Belvedere

Votka
230 TL

240 TL

520 TL

Jameson 

Chivas Regal

Black Label

Jack Daniel’s

Glenlivet 12 YO 

Viski
250 TL

400 TL

400 TL

370 TL

450 TL 



Yeni Rakı

Yeni Seri

Beylerbeyi Göbek

Rakı

Sevilen İsaBey “W” 

Sevilen İsabey “RSE”  

Sevilen Premium Chardonnay 

Sevilen “900” Fume Blanc 

Şarap - Roze & Beyaz

Sevilen İsabey “R” 

Sevilen Meyve Şarabı 

Sevilen Centum Syrah

Sevilen “900” Cabernet Sauvignon

Urla Tempus

Urla Vourla

Şarap - Kırmızı

Sarı Şekerim
Votka, St. Germain, ananas, citrus blend

Papa Doble
Rom, kiraz likörü(Maraschino), greyfurt, limon suyu, agave

Rosemary Gin Fizz
Cin, şeker şurubu, limon suyu, aquafaba, biberiye, soda

Havam Yerinde
Viski, St. Germain, citrus blend, kavun

Aşk Yeniden
Votka, safari, çarkıfelek meyvesi, citrus blend

Gir Kanıma
Viski, frambuaz, nar, citrus blend

Kokteyller

450 TL

450 TL

450 TL

450 TL

450 TL

450 TL

DubleTek 70 cl

Kadeh 75 cl

75 clKadeh

380 TL

450 TL

450 TL

250 TL

275 TL

275 TL

2500 TL

2750 TL 

2750 TL

250 TL

250 TL

750 TL 

750 TL

2400 TL

2600 TL

750 TL

1600 TL 

2200 TL

2500 TL

2500 TL

 2500 TL

250 TL

400 TL

Kadeh 75 cl


